ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N° 001/2019

O Município de Cariré - CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado

pelo Exmo. Sr. Prefeito municipal Elmo Roberto Belchior Aguiar no uso de suas atribuições

legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS

COM DEFICIÊNCIA para o Concurso Público nº 001/2019, conforme segue adiante.

Art. 1º - Todos os candidatos inscritos e que efetuaram o pagamento do boleto bancário ou

foram isentos e que entregaram no prazo determinado em Edital o laudo médico, consideram-

se CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA no Concurso

Público nº 001/2019 desta Prefeitura, e são:

Art. 2º - O candidato que entregou o laudo médico no prazo determinado e a sua inscrição

não foi homologada na condição de pessoa com deficiência deverá enviar recurso nos dias 10

e 11 de julho de 2019 para o e-mail: recursosconsulpam@gmail.com comprovando a entrega

do laudo médico no período correto.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

185002195
ELIAS GOMES DA SILVA

PROFESSOR DE PORTUGUES
DEFERIDO

185000532
FRANCISCO DE ASSIS DOS

SANTOS

PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL/ENSINO

FUNDAMENTAL I

DEFERIDO

185003417 FRANCISCO ELDEMIR SANTANA

FERNANDES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

- PLANTONISTA
DEFERIDO

185002624
LEONARDO MOREIRA SOUSA

GUARDA MUNICIPAL
DEFERIDO

185001816
MARIA ALINE SALES MELO

ENFERMEIRO PSF
DEFERIDO

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

RAIMUNDA RODRIGUES MIRANDA
INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO III
- ITEM 10 DO EDITAL. O LAUDO NÃO CONTÉM O CID.

Fortaleza - CE, 09 de julho de 2019.

mailto:recursosconsulpam@gmail.com